
11

2017
5·5
星期五

星
级
编
辑
蔡
富
根

组
版
胡
燕
舞
校
对
吴
巧
薇

中
国
国
际

安徽五星食品股份有限公司所属的三处房地产及附属物和
郎溪县梅渚镇镇东村的土地、土地上所有的建筑物及机械设备

司法拍卖公告(第2次)
受宣城市中级人民法院委托，我司将于2017年5月25日9时在中

国司法拍卖网www.chinesesfpm.com（合肥包河区互联网产业园12栋
3楼）以网络电子竞价方式进行拍卖,相关事项公告如下：

一、拍卖标的：
1、安徽五星食品股份有限公司所属的位于宁国市双龙路西侧、宁国市

港口镇山门村三十四组和宁国市汪溪办事处殷白村第二村民组的房地产及
附属物。其中：①、宁国市双龙路西侧安徽五星食品股份有限公司所属的房
地产及附属物。规划用途：工业。房屋总建筑面积18826.2㎡，国有出让工
业土地，面积：50272.70㎡，评估价：2637.3375万元。②、宁国市港口镇山
门村三十四组安徽五星食品股份有限公司所属的房地产及附属物。实际用
途：工业，房屋总建筑面积 15735.85㎡，国有出让工业土地，面积：
124602.00㎡，评估价：3088.4296万元。③、宁国市汪溪办事处殷白村第
二村民组安徽五星食品股份有限公司所属的房地产及附属物。规划用途：
工业，总建筑面积为10340.49㎡，国有出让工业用地，面积：29501.20㎡，评
估价：1642.8130万元。以上三处资产整体拍卖，总评估价7368.5801万
元。第二次拍卖参考价5894.87万元，竞买保证金590万元。

2、郎溪县远大铜业有限公司所有的位于郎溪县梅渚镇镇东村的土
地、土地上所有的建筑物及评估报告中已经评估的一批机械设备。评估
价1812.67万元。第二次拍卖参考价1451万元，竞买保证金145万元。

二、注意事项：
1、咨询看样：自公告之日起至2017年5月24日17时前。委托法院

不能保证拍卖财产真伪和品质，不承担瑕疵担保责任。
2、报名手续：有意竞买者需在2017年5月24日17时前通过中国司

法拍卖网“竞买人入口”网上（或现场）办理，并缴纳标的相应的保证金至
法院指定账户（户名：安徽新媒体集团有限公司，开户行：中国工商银行
合肥牡丹支行，账号：1302011519200315890）届时参与网上竞买；

3、咨询电话：0551-82313393,15905659009（拍卖机构）
0551-64363953（中国司法拍卖网）

4、监督电话：0563-2518078 （委托法院）
三、拍卖具体事项、竞买人条件、瑕疵说明、权利义务、法律责任等请

查阅中国司法拍卖网www.chinesesfpm.com公告或安徽金秋拍卖有限
公司网站公告www.jinqiupm.com。

本公告相关事项同时在人民法院诉讼资产网、宣城市中级人民法院
官网以及安徽金秋拍卖有限公司网站发布

安徽金秋拍卖有限公司
2017年5月5日

英国房地产史上第二大单项交易已
确认被重庆“李嘉诚”张松桥以101亿元现
金拿下。这也是中国有史以来在英国最
大一笔房产投资。

据悉，被收购的是赫赫有名的伦敦金融
城最高楼——奶酪摩天楼，这一举动也惊呆
了英媒体。

此次收购的122 Leadenhall Street高
46 层，面积约 5.66 万平方米，目前租金年

收入约为 4.02 亿（1 英镑约合 8.87 元人民

币）英镑。这座楼因为像西方人常用的奶
酪刨，所以又被叫做奶酪摩天楼。该楼由
British Land 和加拿大地产公司 Oxford
Properties 共同开发并持有，高 224 米，
2014年建成，建设成本为2.86亿英镑。

英媒称，这笔收购仅次于中东买家
2014 年 11.8 亿英镑拿下金丝雀码头汇丰
总部大楼的交易。 ▋据中新网

据温哥华太阳报当地时间5
月2日消息，加拿大温哥华一名男
子因杀害亿万富翁后碎尸的“疯狂
行为”，被指控二级谋杀罪和渎尸
罪，该案于5月1日开庭审理，审理
过程中犯罪嫌疑人拒绝认罪。

据 报 道 ，42 岁 的 苑 刚 于
2015 年 5 月 在 其 乔 治 国 王 路
963 号的家中被 56 岁的赵利杀
害，尸体被剁碎成100份，据悉，
赵利是苑刚的表姐夫。

本周一（5 月 1 日）对犯罪嫌
疑人赵利的审讯开始，加拿大警
方紧急事务组负责人Aaron Ka-
zuta警官作证称，在他们到达受
害者家之前被告知，一名受害者
家庭成员称在车道上发现了受害
者遗体，当时嫌疑人也在现场。

发生命案的豪宅，内设 8 个
厕所、1个室内游泳池、1个桑拿
房。2015 年该豪宅估值超 655
万加元（约合3421万元）。

Aaron Kazuta 向最高法院
法官Terence Schultes陈述，有
目击者称看到一名男子在乔治国王
路963号的房间内扛着枪走来走
去，另外一只手上拿着一把锤子。

警方随后在车库中发现了
电动工具，据称嫌疑人曾在水槽

里清洗电动工具。当警方防弹
车靠近事发地点时，嫌疑人自己
从房间中走出来，转身倒地，随
后被捕。

在检察官的询问下，Kazuta
称，警方在案发现场房间内搜寻
物证时发现了一些塑料袋，里面
装有“新鲜、肉色的物体”。

对此，赵利的律师在庭上对
警方证据的可采取性提出质疑。
赵利称，这些声明都不是自愿的，
表示自身权益受到警方的侵害。

据此前报道，2015 年 5 月 2
日，苑刚在卑诗省西温哥华一栋
价值约 650 万加元的豪宅内被
杀后遭分尸，涉案嫌犯是时年
54岁的华裔男子赵利。

苑刚生于 1973 年，来自中
国河北，是持有枫叶卡的中国籍
人士，移民至加拿大约 5 年，身
家高达数亿元人民币。苑刚生
前曾担任加拿大华人联合总会
副会长，中国大唐投资管理有限
公司董事。

因苑刚生前没有立下遗嘱，
留下至少2000万加元（约1亿人

民币）财产。案发后超过 5 名女
子自称是苑刚妻子争夺遗产，引
起广泛关注。▋据《中国青年报》

市委书记纪委书记反贪局长腐败
还牵出省委副书记

一
声
叹
息

这两件事
之间并没有太
多的联系，能
将他们联系在
一起并夺人眼
球也不只是贪
官和巨富。在
愤怒、叹息的
同时，希望每
一个故事都能
给我们启发和
警醒。

广东化州市委政法委原副
书记郭志玲对抗审查的问题，
日前被广东党风杂志披露——

这位女贪官深谙违纪与违
法的区别，对涉及违法问题百
般抵赖，夜里装神扮鬼，披头散
发，拿起床单晃来晃去，一会儿
学婴儿啼哭，一会儿学猫叫狗
吠，一会儿跳，一会儿笑，恫吓
陪护人员。

之所以对抗审查，是因为
其在政法系统工作多年，反侦
察经验丰富。特别是在检察院
工作期间，她还曾兼任反贪局
长，冲杀在“智斗”腐败分子的
第一线。 ▋据《北京日报》

反腐剧情堪比《人民的名义》

化州，是广东的一个落后县级
市，归茂名代管。这里经济不发达，
而反腐剧情却堪比《人民的名义》。

记者了解到，在化州落马官员
中，有市委书记、市纪委书记还有反
贪局长，从严治党的几大“关键少
数”都腐败掉了，令人震惊。

中纪委专题片《打铁还需自身
硬》透露，牵出朱明国、钟世坚两名
纪检高官的，正是化州市纪委书记
陈重光。

朱明国在 2006 年到 2011 年
期间担任广东省纪委书记（后任

广东省委副书记）。2007 年时，陈
重光在茂名市担任监察局副局
长，为了获得职务调整，他想方设
法通过关系，打听到了接近朱明

国的办法。
陈重光连续几年借朱明国回乡

扫墓的时机来看望他，送上的礼金
累计达到400万元，朱明国也只是
客气几句就收下了。而陈重光也通
过朱明国，当上了化州市纪委书记。

2014 年，茂名市纪委空缺出
一个副书记岗位，陈重光希望能再
次晋升。当时朱明国已经调离了
省纪委，陈重光请求钟世坚帮忙。
在钟世坚的帮助下，他顺利获得了
候选人提名。然而他们并没有想
到，正是在对提名人选进行审查的
过程中，有人实名举报了陈重光。
钟世坚立刻出面打招呼，没想到正
是这次“冒险”，彻底暴露了朱明
国、钟世坚、陈重光等人的问题。

纪委书记反贪局长也深陷泥潭

代管化州的茂名，是本轮反腐大
潮中的重灾区，三名市委书记落马，
波及大批干部，化州也未能幸免。

事实上，化州政治生态的破
坏，退休多年的老市委书记成济荣
要负主要的责任。

成济荣从化州市委书记任上
升任茂名市政协副厅级干部后，因
严重违纪于2012 年被降为正处级
并退休。然而，3年后，他二度被处
分，这次是落马。

值 得 注 意 的 是 ，2003 年 至
2008 年期间，成济荣利用担任市

委书记的职务便利，大肆买官卖
官，收受多达28人的贿赂。

成济荣分别提拔众多行贿人
到市教育局局长、民政局局长、镇
长、镇党委书记、校长、医院院长等
关键岗位上。

在纪委的通报中，成济荣与其
担任电白区委原常委、宣传部原部
长的儿子成东锋一同被拿下，父子
两人共同买官卖官。而行贿人中
同样有父子兵，其中一人就为自己
和儿子分别谋得市人事局局长、市
团委副书记职务。

成氏父子，颇有点
赵 立 春 、赵 瑞 龙 的 意
思。成济荣第一次违纪
被处分，就是为了自己
出 任 信 宜 市 委 书 记 和
其 子 提 拔 为 共 青 团 茂
名市委副书记，而向时
任 茂 名 市 委 书 记 周 镇
宏行贿。

周后出任广东省委
常委、统战部部长，2012
年落马，被判死缓。

一把手腐败造成的
政治生态破坏，后果是
不堪设想的，不仅官员
队伍大面积出事，连最
应 坚 守 底 线 的 纪 委 书
记、反贪局长也深陷泥
潭，如此反面典型，不得
不引人深思。

中国亿万富豪加拿大被杀
超5人自称妻子争遗产

重庆富商
101亿买下英国伦敦金融城最高楼

化州市委政法委原副书记郭志玲

亿万富豪苑刚

！


